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Группа No 1    11:00    дорожка No  1
Судья: КОРОТНЕВ Руслан НОВ, ЖУКОВА Маргарита RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КАЛИНИН Михаил МОС  V  V  1  0  0  0 0.333 -11 9 6

БРУЕР Георгий МОС  3  V  V  3  0  V 0.500 2 18 3
ПАТЯВИН Артемий МОС  1  2  2  0  1  1 0.000 -17 7 7
АГАПОВ Макар САМ  V  0  V  0  3  V 0.500 -1 15 4
НАСОНОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ТОМИЛОВ Глеб НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 13 22 2
ГРИШКОВ Владислав АЛТ  V  2  V  1  0  1 0.333 -5 12 5

Группа No 2    11:00    дорожка No  2
Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГОЛОВКОВ Андрей МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 2
БУРМИСТРОВ Дмитрий МОС  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
ШЕВЧЕНКО Алексей МОС  1  V  1  V  1  V 0.500 -1 15 4
КИСИН Никита ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
БАХУРИН Виктор СПБ  1  V  2  0  3  2 0.167 -8 12 6
БОЛОТНИКОВ Михаил НОВ  3  V  V  0  V  V 0.667 6 19 3

ПИКУЛЕВ Егор ПЕР  3  V  2  0  V  1 0.333 -4 14 5

Группа No 3    11:00    дорожка No  3
Судья: ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ПОЛУШКИН Федор МОС  1  V  V  2  V  V 0.667 5 19 3
СИНЕВ Даниил МОС  V  V  1  0  2  V 0.500 -2 15 4
МОРОЗОВ Юрий МОС  2  2  2  3  4  1 0.000 -10 14 7

НОВИКОВ Егор РАЛ  3  V  V  2  V  V 0.667 9 21 2
ИСАЕВ Юрий СПБ  V  V  V  V  V  0 0.833 8 20 1
ШИЛОНОСОВ Анастасий ПЕР  0  V  V  0  1  V 0.500 -8 13 5
КОВАЛЕВ Кирилл НОВ  1  2  V  1  V  3 0.333 -2 15 6

Группа No 4    11:00    дорожка No  4
Судья: БЫКОВ Андрей RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МАНИН Лев МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
КАРЦОВ Артём МОС  0  V  1  0  1  1 0.167 -13 7 7
КАШИРСКИЙ Владислав МОС  2  0  V  V  2  3 0.333 -4 15 5
МУРИН Михаил НОВ  0  V  2  V  V  3 0.500 2 17 3
ИСМАИЛОВ Селим КРМ  2  V  1  0  2  3 0.167 -8 12 6
КОЧЕТОВ Алексей СПБ  2  V  V  2  V  2 0.500 1 18 4
НЕДАШКОВСКИЙ Иван МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 6 22 2
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Группа No 5    11:00    дорожка No  5

Судья: НАГИМОВ Раиль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КОТОВ Артем МОС  0  V  0  2  0  0 0.167 -15 6 6
ЛИЩУК Илья МОС  V  V  1  0  1  3 0.333 -4 13 5
ЛЫСОВ Андрей МОС  1  1  0  0  1  0 0.000 -21 3 7

МАКАРОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ГРОМОВ Никита РАЛ  V  V  V  1  3  V 0.667 7 20 3
КОРОТНЕВ Станислав НОВ  V  V  V  1  V  V 0.833 10 21 2
ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ  V  V  V  0  3  2 0.500 2 17 4

Группа No 6    11:00    дорожка No  6
Судья: БЫКОВ Павел RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛКОВ Иван МОС  2  V  V  V  V  1 0.667 6 19 1
САВИНОВ Ярослав МОС  V  2  V  3  V  2 0.500 4 19 4
САМОХВАЛОВ Глеб МОС  2  V  V  V  2  V 0.667 5 20 3
НАЗАРОВ Михаил ЯРО  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1 7
ВЕДЕНЕЕВ Егор САР  2  V  3  V  V  V 0.667 5 21 2
ДЕМЬЯНОВСКИЙ Ростислав ОМС  1  1  V  V  2  V 0.500 1 16 6
СЕЛЕЗНЕВ Денис СПБ  V  V  2  V  3  0 0.500 2 17 5

Группа No 7    11:00    дорожка No  7
Судья: ЦЕЛЬ Игорь RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ИЛЬИНСКИЙ Александр МОС  3  V  1  V  1  3 0.333 -4 16 5
БАСКАКОВ Алексей НИЖ  V  V  0  3  V  1 0.500 -2 16 4
ЧЕРНЫХ Дмитрий НОВ  2  1  0  3  0  2 0.000 -16 8 7
АВИЛОВ Михаил МОС  V  V  V  2  V  2 0.667 11 20 3
ПРОХОРОВ Мирон ТАТ  2  V  V  V  V  V 0.833 8 22 1

ПОГОДИН Никита ПЕН  V  2  V  0  0  3 0.333 -4 13 6
РУДИК Иван СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 7 22 2

Группа No 8    11:00    дорожка No  8
Судья: ГОФМАН Ефим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МУРЗИЧ Владислав МОС  3  V  V  1  1  V 0.500 1 17 4
ФЕДЯНИН Лев МОС  V  V  V  2  3  V 0.667 9 21 3

ЯМЩИКОВ Илья МОС  0  1  V  0  0  V 0.333 -7 9 5
ЗАВАДСКИЙ Глеб ИВА  3  0  0  1  0  V 0.167 -13 8 6
ГЛАДИЛИН Михаил МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 13 21 2
ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
АНДРЕЕВ Никита ВОЛ  1  0  0  1  0  1 0.000 -21 3 7

Группа No 9    11:00    дорожка No  9
Судья: БЫКОВ Андрей Мл ПЕР

п/в пкз. н.у. ранг
ГУЛЯЕВ Михаил МОС  0  3  V  0  1  2 0.167 -11 10 7
КРЮКОВ Илья МРЭ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
БАРАБЛИН Максим СПБ  V  0  V  2  1  0 0.333 -10 11 6
ОРЛОВ Александр МОС  1  2  2  V  V  2 0.333 -6 15 5
ТИТАРЕНКО Кирилл НОВ  V  0  V  2  2  1 0.333 -5 13 4
ВОРОНИН Никита НИЖ  V  1  V  3  V  1 0.500 1 17 3
РАНГАЕВ Владислав САМ  V  1  V  V  V  V 0.833 11 21 2
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Группа No 10    11:00    дорожка No  10

Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ТУЛИН Данила МОС  V  1  1  V  2  2 0.333 -6 14 5
СОКОЛОВ Глеб МОС  3  2  1  0  0  3 0.000 -15 9 7
КОПЫЛОВ Никита МОС  V  V  2  V  1  V 0.667 2 19 4

МАХЛОНОВ Алексей НИЖ  V  V  V  V  1  1 0.667 5 18 3
ЗИНЕЦ Андрей НОВ  1  V  3  1  V  0 0.333 -6 13 6
САХНЮК Владислав ПЕР  V  V  V  V  3  V 0.833 12 23 1
ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ  V  V  3  V  V  3 0.667 8 22 2

Группа No 11    11:00    дорожка No  11
Судья: ЕДАМЕНКО Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ПАНЧЕНКО Максим МОС  V  V  1  2  3  V 0.500 -1 18 5
КУШЛЯВЕЦ Илья МОС  1  1  1  0  2  3 0.000 -16 8 7
КОРЧАГИН Пётр МОС  3  V  2  1  V  V 0.500 2 18 4
БРИТВИН Александр НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
КОРОБИЦЫН Яков ЧЕЛ  V  V  V  2  2  V 0.667 8 20 2
ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ  V  V  1  0  V  V 0.667 0 17 3
ИВЛЕВ Евгений АЛТ  3  V  2  2  1  2 0.167 -9 14 6

Группа No 12    11:00    дорожка No  12
Судья: РЫБАКОВ Роман МОС

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРУЛИС Валерий МОС  V  V  V  V  0  2 0.667 2 18 4
ФЕДИН Георгий МОС  1  1  1  V  1  0 0.167 -13 8 7
УЛЬЯНОВ Матвей МОС  1  V  1  2  1  1 0.167 -11 10 6
ТИМОЩУК Сергей СПБ  3  V  V  V  0  V 0.667 8 19 2
СИДОРОВ Аркадий ИВА  3  1  V  1  0  V 0.333 -7 13 5

ПОПОВ Сергей ВОЛ  V  V  V  V  V  2 0.833 16 22 1
СУЛТАНОВ Иван НОВ  V  V  V  0  2  V 0.667 5 18 3

Группа No 13    11:00    дорожка No  13
Судья: ШАЛАГИН Георгий СПБ

п/в пкз. н.у. ранг
НЕРОВНЫЙ Сергей МОС  0  3  0  0  2  0 0.000 -19 5 7
ДАНИЕЛЯН Артур МОС  V  V  V  V  V  0 0.833 11 20 3

СЕРЕБРЯКОВ Степан МОС  V  0  0  3  0  1 0.167 -15 8 6
САРАЕВ Александр АЛТ  V  1  V  V  1  2 0.500 2 16 4
БАРБЫШЕВ Дмитрий НОВ  V  2  V  2  1  0 0.333 -6 13 5
ГАВРИЛИН Ростислав ТАТ  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 2
СЕРАНОВ Антон ЧЕЛ  V  V  V  V  V  2 0.833 15 22 1

Группа No 14    11:00    дорожка No  14
Судья: КАЛИМУЛЛИН Данияр ТАТ

п/в пкз. н.у. ранг
СПИЦЫН Николай МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 10 22 2
НИКИФОРЕНКО Дмитрий МОС  1  2  1  0  2  1 0.000 -17 7 7
КЛОЧКОВ Степан МОС  0  V  0  1  2  0 0.167 -15 7 6
БАРАНОВ Дмитрий НИЖ  3  V  V  3  V  2 0.500 5 20 3
БУЗЮРКИН Евгений НОВ  2  V  V  V  2  3 0.500 3 19 4
МУРТАКОВ Андрей УЛЬ  2  V  V  2  V  0 0.500 -2 16 5
ГВАДЗАБИЯ Георгий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
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Группа No 15    11:00    дорожка No  15

Судья: БАШТА Павел САМ

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРИН Егор МОС  3  1  1  0  0  1 0.000 -18 6 7
ЮСИПОВ Расул МОС  V  V  0  V  2  V 0.667 2 18 3
ФЛИРТ Владислав МОС  V  2  2  2  2  2 0.167 -7 14 6

КУЗНЕЦОВ Георгий ПЕР  V  V  V  3  2  1 0.500 3 18 4
СИДОРОВ Павел СПБ  V  2  V  V  3  2 0.500 2 19 5
МЕКЕШКИН Марк ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ  V  1  V  V  V  2 0.667 5 19 2

Группа No 16    11:00    дорожка No  16
Судья: ФИЛАТОВ Александр МОС, МАТУШКИН Матвей RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МАЛИЦКИЙ Данила МОС  V  V  V  3  2  V 0.667 8 21 2
УМЕРОВ Эмиль МОС  2  V  V  1  1  2 0.333 -2 14 5
ПОЛЕЖАЕВ Александр МОС  1  0  V  0  0  0 0.167 -16 5 6
СИМОНОВ Дмитрий СПБ  0  0  1  0  0  2 0.000 -21 3 7
ГАНИН Данил ТАТ  V  V  V  V  1  0 0.667 5 17 4
АБДУСАТТОРОВ Самандрабек НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
МЕЛЕНТЬЕВ Артем ПЕР  2  V  V  V  V  0 0.667 6 18 3

Группа No 17    11:45    дорожка No  1
Судья: ЖУКОВА Маргарита RUS, КОРОТНЕВ Руслан НОВ

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАПИН Дмитрий МОС  0  V  2  1  V  2 0.333 -6 13 5
АЙМАЛЕТДИНОВ Рустам МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 1
БОГУЦКИЙ Михаил МОС  2  1  2  2  2  2 0.000 -13 11 7
ПАРФЕНОВ Матвей САМ  V  0  V  3  V  V 0.667 5 19 4
ДАНИЛОВ Иван СПБ  V  3  V  V  V  2 0.667 6 21 3

ПОТЕХИН Семен УЛЬ  1  1  V  0  1  2 0.167 -13 9 6
ПРОЦЕНКО Никита НОВ  V  V  V  2  V  V 0.833 8 22 2

Группа No 18    11:45    дорожка No  2
Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан RUS

п/в пкз. н.у. ранг
НОВИКОВ Артём МОС  V  V  1  0  1  0 0.333 -7 10 5
ОБИДИН Александр МОС  0  1  0  0  0  0 0.000 -23 1 7

ВОРФОЛОМЕЕВ Максим МОС  1  V  0  1  0  0 0.167 -15 6 6
ДЕЖНЕВ Максим НОВ  V  V  V  V  0  V 0.833 14 20 2
СВЕТЛИЧНЫЙ Никита СПБ  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 3
СОМОВ Сергей ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 14 22 1
ГАЛКИН Богдан ВОЛ  V  V  V  0  3  3 0.500 6 18 4

Группа No 19    11:45    дорожка No  3
Судья: НАГИМОВ Раиль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КРУГЛОВ Артем МОС  V  0  V  2  1  V 0.500 -1 15 4
РАДОМИРОВИЧ Александр МОС  2  0  1  3  1  1 0.000 -16 8 7
БАКУНИН Максим МОС  V  V  3  V  3  V 0.667 11 22 3
ЛАЗУТКИН Кирилл КЕМ  2  V  V  1  1  3 0.333 -5 15 5
САЗОНОВ Александр НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 2
ЗИЯТДИНОВ Булат ТАТ  V  V  V  V  1  V 0.833 11 21 1
ВИХАРЕВ Андрей ВОЛ  0  V  0  V  3  0 0.333 -9 11 6
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Группа No 20    11:45    дорожка No  4

Судья: КАЛИМУЛЛИН Данияр ТАТ

п/в пкз. н.у. ранг
МАТКОВСКИЙ Арсений МОС  V  2  2  2  0  0 0.167 -10 10 6
СУДАКОВ Алексей МОС  0  0  1  0  2  0 0.000 -21 3 7
КОРЧАГИН Иван МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 1

БЕЛЯКОВ Максим СПБ  V  V  0  0  1  1 0.333 -9 10 5
АЛИЕВ Данил ПЕР  V  V  2  V  V  V 0.833 10 22 3
ВДОВЕНКОВ Владислав НОВ  V  V  1  V  3  2 0.500 3 18 4
ГАСАНОВ Заур АЛТ  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23 2

Группа No 21    11:45    дорожка No  5
Судья: СТРОКОВА Елена ПЕР

п/в пкз. н.у. ранг

АЛЕКСЕЕВ Андрей МОС  V  3  3  V  1  V 0.500 6 19 4
СУШИНЦЕВ Иван МОС  0  0  1  V  V  V 0.500 -1 13 5
МИРОШКИН Кирилл МОС  V  V  1  V  1  V 0.667 7 18 3
ПОБЕДЕННЫЙ Никита НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ХУРДА Денис СПБ  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
АНИСИМОВ Дмитрий МОО  V  2  V  2  V  V 0.667 10 20 2
РОМАНОВ Клим ЧЕЛ  1  0  0  1  V  0 0.167 -14 6 6

Группа No 22    11:45    дорожка No  6
Судья: БЫКОВ Павел RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АСТАФУРОВ Иван МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 14 22 2
КОВАЛЕВ Егор МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 16 23 1
МЕДВЕДЕВ Иван МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 12 21 3
БАБСКИЙ Валерий КРМ  0  0  0  0  0  2 0.000 -22 2 7
СУХАНОВ Кирилл НИЖ  0  0  1  V  V  V 0.500 -2 13 4

ЕНДОВИЦКИЙ Андрей НОВ  1  0  1  V  1  2 0.167 -11 9 6
НИКИФОРОВ Александр СПБ  0  2  1  V  2  V 0.333 -7 13 5

Группа No 23    11:45    дорожка No  7
Судья: ЕДАМЕНКО Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СТОЛИН Павел МОС  3  V  V  V  2  1 0.500 -1 18 5
ЛАТЫШЕВ Дмитрий МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 8 22 2

МАЙКИЧ Деян МОС  3  2  3  0  1  2 0.000 -13 11 7
САФРОНОВ Данил ТАТ  2  0  V  2  1  0 0.167 -14 9 6
ВОЛГАНОВ Владислав НИЖ  2  3  V  V  V  0 0.500 1 17 4
ТИМОФЕЕВ Иван НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 9 22 1
ЕКИМОВ Михаил ПЕР  V  2  V  V  V  3 0.667 10 21 3

Группа No 24    11:45    дорожка No  8
Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БОБРОВ Иван МОС  3  1  V  0  1  2 0.167 -11 11 6
ЛЕКОМТ Максим СПБ  V  0  V  1  V  V 0.667 2 17 4
СЛАСТЕНИН Денис НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
СЕРКОВ Всеволод МОС  2  1  1  0  1  2 0.000 -17 7 7
КАМЕНСКИЙ Александр САР  V  V  0  V  3  V 0.667 10 19 2
МАСКАЛЬЦОВ Дмитрий АЛТ  V  3  0  V  V  V 0.667 5 19 3
ШИРОКОВ Макар МОО  V  0  3  V  0  1 0.333 -8 12 5
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Группа No 25    11:45    дорожка No  9

Судья: БАШТА Павел САМ

п/в пкз. н.у. ранг
СУСЕРОВ Дмитрий МОС  V  V  2  1  0 0.400 -4 11 4
СМИРНОВ Вадим МОС  0  3  2  V  0 0.200 -9 9 6
ПРИТЬМОВ Иван ВОЛ  3  V  3  V  2 0.400 -2 16 3

САМБУР Виталий НОВ  V  V  V  V  1 0.800 3 17 2
АГАНИН Илья  ПЕР  V  2  3  3  0 0.200 -5 12 5
МАЛЕНКОВ Андрей СПБ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Группа No 26    11:45    дорожка No  10
Судья: БЫКОВ Андрей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СУХАРЕВ Александр МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

ФАДЕЕВ Степан МОС  0  1  1  1  1  2 0.000 -18 6 7
БЕЛЯВСКИЙ Матвей МОС  0  V  1  V  0  2 0.333 -9 11 5
АТАМАНЕЦ Иван НИЖ  3  V  V  V  2  2 0.500 4 19 4
ПАЛКИН Артем СПБ  2  V  3  1  0  1 0.167 -10 11 6
ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ  1  V  V  V  V  V 0.833 11 21 2
ИВАНОВ Павел ТАТ  2  V  V  V  V  3 0.667 6 21 3

Группа No 27    11:45    дорожка No  11
Судья: ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
НОВИЧИХИН Максим МОС  3  3  V  3  3  3 0.167 -2 19 6
ЛАПТЕВ Дмитрий ПЕР  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2
ЮДИН Михаил НОВ  V  2  V  1  V  1 0.500 -1 16 4
МИШАКОВ Максим МОС  1  0  0  2  0  0 0.000 -21 3 7
КУЧЕРСКОЙ Илья СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22 3
ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ  V  0  2  V  0  2 0.333 -7 12 5

ЛИМКОВ Никита АЛТ  V  V  V  V  3  V 0.833 12 23 1

Группа No 28    11:45    дорожка No  12

Судья: КОВАЛЕВ Алексей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГИМЕР Димитрий МОС  1  1  0  0  2  1 0.000 -19 5 7
АФОНИН Владислав МОО  V  0  2  1  2  0 0.167 -12 9 6
ЧУКИН Даниил ТАТ  V  V  V  1  0  0 0.500 -1 13 5

ЯКУШЕВ Никита МОС  V  V  1  2  2  V 0.500 1 17 4
ГЛУШКОВ Иван АЛТ  V  V  V  V  0  4 0.667 8 20 2
ПОПРАВКО Савва СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ВОРОБЬЁВ Александр НОВ  V  V  V  2  V  1 0.667 6 19 3

Группа No 29    11:45    дорожка No  13
Судья: ГОФМАН Ефим RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЦЫПИН Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
МОРОЗОВ Кирилл МОО  0  V  V  V  2  V 0.667 4 18 3
КУЗНЕЦОВ Кирилл РАЛ  2  2  V  V  3  V 0.500 3 19 4
ГИНТВАЙНИС Владислав МОС  0  0  1  3  1  1 0.000 -18 6 7
ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО  0  1  0  V  0  0 0.167 -18 5 6
НЕУЧЕСОВ Александр НОВ  1  V  V  V  V  3 0.667 6 20 2
КОСТЫЛЕВ Илья ЧЕЛ  0  3  3  V  V  V 0.500 2 18 5
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1 МАКАРОВ Дмитрий СПБ 1.000 21 24 квалифицирован

1 ЦЫПИН Иван МОС 1.000 21 24 квалифицирован

3 АБДУСАТТОРОВ Самандрабек НОВ 1.000 20 24 квалифицирован

3 КИСИН Никита ТАТ 1.000 20 24 квалифицирован

3 КРЮКОВ Илья МРЭ 1.000 20 24 квалифицирован

6 НАСОНОВ Дмитрий СПБ 1.000 19 24 квалифицирован

6 СЛАСТЕНИН Денис НОВ 1.000 19 24 квалифицирован

8 ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ 1.000 18 24 квалифицирован

9 ПОПРАВКО Савва СПБ 1.000 17 24 квалифицирован

10 МАЛЕНКОВ Андрей СПБ 1.000 17 20 квалифицирован

11 ГВАДЗАБИЯ Георгий СПБ 1.000 16 24 квалифицирован

11 БРИТВИН Александр НОВ 1.000 16 24 квалифицирован

11 МАНИН Лев МОС 1.000 16 24 квалифицирован

11 ПОБЕДЕННЫЙ Никита НОВ 1.000 16 24 квалифицирован

11 СУХАРЕВ Александр МОС 1.000 16 24 квалифицирован

16 МЕКЕШКИН Марк ТАТ 1.000 13 24 квалифицирован

17 КОВАЛЕВ Егор МОС 0.833 16 23 квалифицирован

18 ПОПОВ Сергей ВОЛ 0.833 16 22 квалифицирован

19 СЕРАНОВ Антон ЧЕЛ 0.833 15 22 квалифицирован

20 КОРЧАГИН Иван МОС 0.833 14 23 квалифицирован

21 АСТАФУРОВ Иван МОС 0.833 14 22 квалифицирован

21 СОМОВ Сергей ТАТ 0.833 14 22 квалифицирован

23 ДЕЖНЕВ Максим НОВ 0.833 14 20 квалифицирован

24 ГАСАНОВ Заур АЛТ 0.833 13 23 квалифицирован

25 АЙМАЛЕТДИНОВ Рустам МОС 0.833 13 22 квалифицирован

25 ТОМИЛОВ Глеб НОВ 0.833 13 22 квалифицирован

27 ГЛАДИЛИН Михаил МОО 0.833 13 21 квалифицирован

28 ЛИМКОВ Никита АЛТ 0.833 12 23 квалифицирован

28 САХНЮК Владислав ПЕР 0.833 12 23 квалифицирован

30 ГАВРИЛИН Ростислав ТАТ 0.833 12 22 квалифицирован

31 МЕДВЕДЕВ Иван МОС 0.833 12 21 квалифицирован

32 ГОЛОВКОВ Андрей МОС 0.833 11 23 квалифицирован

33 ЗИЯТДИНОВ Булат ТАТ 0.833 11 21 квалифицирован

33 СВЕТЛИЧНЫЙ Никита СПБ 0.833 11 21 квалифицирован

33 РАНГАЕВ Владислав САМ 0.833 11 21 квалифицирован

33 ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ 0.833 11 21 квалифицирован

37 ДАНИЕЛЯН Артур МОС 0.833 11 20 квалифицирован

38 АЛИЕВ Данил ПЕР 0.833 10 22 квалифицирован

38 СПИЦЫН Николай МОС 0.833 10 22 квалифицирован

40 ЛАПТЕВ Дмитрий ПЕР 0.833 10 21 квалифицирован

40 КОРОТНЕВ Станислав НОВ 0.833 10 21 квалифицирован

42 САЗОНОВ Александр НОВ 0.833 9 23 квалифицирован

43 КУЧЕРСКОЙ Илья СПБ 0.833 9 22 квалифицирован

43 ТИМОФЕЕВ Иван НОВ 0.833 9 22 квалифицирован

45 ЛАТЫШЕВ Дмитрий МОС 0.833 8 22 квалифицирован

45 ПРОЦЕНКО Никита НОВ 0.833 8 22 квалифицирован

45 ПРОХОРОВ Мирон ТАТ 0.833 8 22 квалифицирован

48 ИСАЕВ Юрий СПБ 0.833 8 20 квалифицирован
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49 РУДИК Иван СПБ 0.833 7 22 квалифицирован

50 НЕДАШКОВСКИЙ Иван МОО 0.833 6 22 квалифицирован

51 САМБУР Виталий НОВ 0.800 3 17 квалифицирован

52 БАКУНИН Максим МОС 0.667 11 22 квалифицирован

53 АВИЛОВ Михаил МОС 0.667 11 20 квалифицирован

54 ЕКИМОВ Михаил ПЕР 0.667 10 21 квалифицирован

55 АНИСИМОВ Дмитрий МОО 0.667 10 20 квалифицирован

56 КАМЕНСКИЙ Александр САР 0.667 10 19 квалифицирован

57 НОВИКОВ Егор РАЛ 0.667 9 21 квалифицирован

57 ФЕДЯНИН Лев МОС 0.667 9 21 квалифицирован

59 ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ 0.667 8 22 квалифицирован

60 МАЛИЦКИЙ Данила МОС 0.667 8 21 квалифицирован

61 ГЛУШКОВ Иван АЛТ 0.667 8 20 квалифицирован

61 КОРОБИЦЫН Яков ЧЕЛ 0.667 8 20 квалифицирован

63 ТИМОЩУК Сергей СПБ 0.667 8 19 квалифицирован

64 ГРОМОВ Никита РАЛ 0.667 7 20 квалифицирован

65 МИРОШКИН Кирилл МОС 0.667 7 18 квалифицирован

66 ДАНИЛОВ Иван СПБ 0.667 6 21 квалифицирован

66 ИВАНОВ Павел ТАТ 0.667 6 21 квалифицирован

68 НЕУЧЕСОВ Александр НОВ 0.667 6 20 квалифицирован

69 ВОЛКОВ Иван МОС 0.667 6 19 квалифицирован

69 БОЛОТНИКОВ Михаил НОВ 0.667 6 19 квалифицирован

69 ВОРОБЬЁВ Александр НОВ 0.667 6 19 квалифицирован

72 МЕЛЕНТЬЕВ Артем ПЕР 0.667 6 18 квалифицирован

73 ВЕДЕНЕЕВ Егор САР 0.667 5 21 квалифицирован

74 САМОХВАЛОВ Глеб МОС 0.667 5 20 квалифицирован

75 ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ 0.667 5 19 квалифицирован

75 МАСКАЛЬЦОВ Дмитрий АЛТ 0.667 5 19 квалифицирован

75 ПАРФЕНОВ Матвей САМ 0.667 5 19 квалифицирован

75 ПОЛУШКИН Федор МОС 0.667 5 19 квалифицирован

79 МАХЛОНОВ Алексей НИЖ 0.667 5 18 квалифицирован

79 СУЛТАНОВ Иван НОВ 0.667 5 18 квалифицирован

81 ГАНИН Данил ТАТ 0.667 5 17 квалифицирован

82 МОРОЗОВ Кирилл МОО 0.667 4 18 квалифицирован

83 КОПЫЛОВ Никита МОС 0.667 2 19 квалифицирован

84 АНДРУЛИС Валерий МОС 0.667 2 18 квалифицирован

84 ЮСИПОВ Расул МОС 0.667 2 18 квалифицирован

86 ЛЕКОМТ Максим СПБ 0.667 2 17 квалифицирован

87 ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ 0.667 0 17 квалифицирован

88 АЛЕКСЕЕВ Андрей МОС 0.500 6 19 квалифицирован

89 ГАЛКИН Богдан ВОЛ 0.500 6 18 квалифицирован

90 БАРАНОВ Дмитрий НИЖ 0.500 5 20 квалифицирован

91 АТАМАНЕЦ Иван НИЖ 0.500 4 19 квалифицирован

91 САВИНОВ Ярослав МОС 0.500 4 19 квалифицирован

93 БУЗЮРКИН Евгений НОВ 0.500 3 19 квалифицирован

93 КУЗНЕЦОВ Кирилл РАЛ 0.500 3 19 квалифицирован

95 ВДОВЕНКОВ Владислав НОВ 0.500 3 18 квалифицирован

95 КУЗНЕЦОВ Георгий ПЕР 0.500 3 18 квалифицирован

97 СИДОРОВ Павел СПБ 0.500 2 19 квалифицирован

98 БРУЕР Георгий МОС 0.500 2 18 квалифицирован

98 КОСТЫЛЕВ Илья ЧЕЛ 0.500 2 18 квалифицирован

 

Document engarde-escrime.com  - 15.10.2017 16:58



Первенство России 2003 год и младше

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 202 спортсменs)

страница 3/4

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

98 КОРЧАГИН Пётр МОС 0.500 2 18 квалифицирован

101 ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ 0.500 2 17 квалифицирован

101 МУРИН Михаил НОВ 0.500 2 17 квалифицирован

101 СЕЛЕЗНЕВ Денис СПБ 0.500 2 17 квалифицирован

104 САРАЕВ Александр АЛТ 0.500 2 16 квалифицирован

105 КОЧЕТОВ Алексей СПБ 0.500 1 18 квалифицирован

106 ВОЛГАНОВ Владислав НИЖ 0.500 1 17 квалифицирован

106 ВОРОНИН Никита НИЖ 0.500 1 17 квалифицирован

106 МУРЗИЧ Владислав МОС 0.500 1 17 квалифицирован

106 ЯКУШЕВ Никита МОС 0.500 1 17 квалифицирован

110 ДЕМЬЯНОВСКИЙ Ростислав ОМС 0.500 1 16 квалифицирован

111 ПАНЧЕНКО Максим МОС 0.500 -1 18 квалифицирован

111 СТОЛИН Павел МОС 0.500 -1 18 квалифицирован

113 ЮДИН Михаил НОВ 0.500 -1 16 квалифицирован

114 АГАПОВ Макар САМ 0.500 -1 15 квалифицирован

114 КРУГЛОВ Артем МОС 0.500 -1 15 квалифицирован

114 ШЕВЧЕНКО Алексей МОС 0.500 -1 15 квалифицирован

117 СУШИНЦЕВ Иван МОС 0.500 -1 13 квалифицирован

117 ЧУКИН Даниил ТАТ 0.500 -1 13 квалифицирован

119 БАСКАКОВ Алексей НИЖ 0.500 -2 16 квалифицирован

119 МУРТАКОВ Андрей УЛЬ 0.500 -2 16 квалифицирован

121 СИНЕВ Даниил МОС 0.500 -2 15 квалифицирован

122 СУХАНОВ Кирилл НИЖ 0.500 -2 13 квалифицирован

123 ШИЛОНОСОВ Анастасий ПЕР 0.500 -8 13 квалифицирован

124 ПРИТЬМОВ Иван ВОЛ 0.400 -2 16 квалифицирован

125 СУСЕРОВ Дмитрий МОС 0.400 -4 11 квалифицирован

126 КОВАЛЕВ Кирилл НОВ 0.333 -2 15 квалифицирован

127 УМЕРОВ Эмиль МОС 0.333 -2 14 квалифицирован

128 ИЛЬИНСКИЙ Александр МОС 0.333 -4 16 квалифицирован

129 КАШИРСКИЙ Владислав МОС 0.333 -4 15 квалифицирован

130 ПИКУЛЕВ Егор ПЕР 0.333 -4 14 квалифицирован

131 ЛИЩУК Илья МОС 0.333 -4 13 квалифицирован

131 ПОГОДИН Никита ПЕН 0.333 -4 13 квалифицирован

133 ЛАЗУТКИН Кирилл КЕМ 0.333 -5 15 квалифицирован

134 ТИТАРЕНКО Кирилл НОВ 0.333 -5 13 квалифицирован

135 ГРИШКОВ Владислав АЛТ 0.333 -5 12 квалифицирован

136 ОРЛОВ Александр МОС 0.333 -6 15 квалифицирован

137 ТУЛИН Данила МОС 0.333 -6 14 квалифицирован

138 БАРБЫШЕВ Дмитрий НОВ 0.333 -6 13 квалифицирован

138 ЗИНЕЦ Андрей НОВ 0.333 -6 13 квалифицирован

138 ЛАПИН Дмитрий МОС 0.333 -6 13 квалифицирован

141 НИКИФОРОВ Александр СПБ 0.333 -7 13 квалифицирован

141 СИДОРОВ Аркадий ИВА 0.333 -7 13 квалифицирован

143 ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ 0.333 -7 12 выбывший

144 НОВИКОВ Артём МОС 0.333 -7 10 выбывший

145 ЯМЩИКОВ Илья МОС 0.333 -7 9 выбывший

146 ШИРОКОВ Макар МОО 0.333 -8 12 выбывший

147 БЕЛЯВСКИЙ Матвей МОС 0.333 -9 11 выбывший

147 ВИХАРЕВ Андрей ВОЛ 0.333 -9 11 выбывший

149 БЕЛЯКОВ Максим СПБ 0.333 -9 10 выбывший

150 БАРАБЛИН Максим СПБ 0.333 -10 11 выбывший
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151 КАЛИНИН Михаил МОС 0.333 -11 9 выбывший

152 АГАНИН Илья  ПЕР 0.200 -5 12 выбывший

153 СМИРНОВ Вадим МОС 0.200 -9 9 выбывший

154 НОВИЧИХИН Максим МОС 0.167 -2 19 выбывший

155 ФЛИРТ Владислав МОС 0.167 -7 14 выбывший

156 БАХУРИН Виктор СПБ 0.167 -8 12 выбывший

156 ИСМАИЛОВ Селим КРМ 0.167 -8 12 выбывший

158 ИВЛЕВ Евгений АЛТ 0.167 -9 14 выбывший

159 ПАЛКИН Артем СПБ 0.167 -10 11 выбывший

160 МАТКОВСКИЙ Арсений МОС 0.167 -10 10 выбывший

161 БОБРОВ Иван МОС 0.167 -11 11 выбывший

162 ГУЛЯЕВ Михаил МОС 0.167 -11 10 выбывший

162 УЛЬЯНОВ Матвей МОС 0.167 -11 10 выбывший

164 ЕНДОВИЦКИЙ Андрей НОВ 0.167 -11 9 выбывший

165 АФОНИН Владислав МОО 0.167 -12 9 выбывший

166 ПОТЕХИН Семен УЛЬ 0.167 -13 9 выбывший

167 ЗАВАДСКИЙ Глеб ИВА 0.167 -13 8 выбывший

167 ФЕДИН Георгий МОС 0.167 -13 8 выбывший

169 КАРЦОВ Артём МОС 0.167 -13 7 выбывший

170 САФРОНОВ Данил ТАТ 0.167 -14 9 выбывший

171 РОМАНОВ Клим ЧЕЛ 0.167 -14 6 выбывший

172 СЕРЕБРЯКОВ Степан МОС 0.167 -15 8 выбывший

173 КЛОЧКОВ Степан МОС 0.167 -15 7 выбывший

174 ВОРФОЛОМЕЕВ Максим МОС 0.167 -15 6 выбывший

174 КОТОВ Артем МОС 0.167 -15 6 выбывший

176 ПОЛЕЖАЕВ Александр МОС 0.167 -16 5 выбывший

177 ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО 0.167 -18 5 выбывший

178 МОРОЗОВ Юрий МОС 0.000 -10 14 выбывший

179 БОГУЦКИЙ Михаил МОС 0.000 -13 11 выбывший

179 МАЙКИЧ Деян МОС 0.000 -13 11 выбывший

181 СОКОЛОВ Глеб МОС 0.000 -15 9 выбывший

182 КУШЛЯВЕЦ Илья МОС 0.000 -16 8 выбывший

182 РАДОМИРОВИЧ Александр МОС 0.000 -16 8 выбывший

182 ЧЕРНЫХ Дмитрий НОВ 0.000 -16 8 выбывший

185 ПАТЯВИН Артемий МОС 0.000 -17 7 выбывший

185 НИКИФОРЕНКО Дмитрий МОС 0.000 -17 7 выбывший

185 СЕРКОВ Всеволод МОС 0.000 -17 7 выбывший

188 ГИНТВАЙНИС Владислав МОС 0.000 -18 6 выбывший

188 ЕРИН Егор МОС 0.000 -18 6 выбывший

188 ФАДЕЕВ Степан МОС 0.000 -18 6 выбывший

191 ГИМЕР Димитрий МОС 0.000 -19 5 выбывший

191 НЕРОВНЫЙ Сергей МОС 0.000 -19 5 выбывший

193 АНДРЕЕВ Никита ВОЛ 0.000 -21 3 выбывший

193 ЛЫСОВ Андрей МОС 0.000 -21 3 выбывший

193 МИШАКОВ Максим МОС 0.000 -21 3 выбывший

193 СИМОНОВ Дмитрий СПБ 0.000 -21 3 выбывший

193 СУДАКОВ Алексей МОС 0.000 -21 3 выбывший

198 БАБСКИЙ Валерий КРМ 0.000 -22 2 выбывший

199 НАЗАРОВ Михаил ЯРО 0.000 -23 1 выбывший

199 ОБИДИН Александр МОС 0.000 -23 1 выбывший

201 БУРМИСТРОВ Дмитрий МОС 0.000 -24 0 выбывший
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